

商品名 大津百福豆 うめじそ

名称:豆菓子 原材料名:黒大豆(滋賀県産丹波種)小麦粉、澱粉、砂糖、植物油、米粉、梅干し、スニグ(食塩、梅干、その他)ゆかり(食塩、梅酢)/膨張剤、着色料(赤106、カロチノイド)酸味料、調味料(アミノ酸等)、香料、デキストリン(一部に小麦・大豆を含む) 内容量:75g
賞味期限:枠外下に記載
保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

商品名 大津百福豆 カレー

名称:豆菓子 原材料名:黒大豆(滋賀県産丹波種)小麦粉、澱粉、砂糖、植物油、米粉、カレーペースト(香辛料、食塩、粉末チキンイオン、その他)、食塩/膨張剤、クチナシ色素、調味料(アミノ酸等)、香料(一部に小麦・大豆・乳成分・鶏肉を含む) 内容量:75g
賞味期限:枠外下記載
保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

商品名 大津百福豆 いそミックス

名称:豆菓子 原材料名:黒大豆(滋賀県産丹波種)小麦粉、澱粉、砂糖、白胡麻、植物油、米粉、食塩、海老粉、アオサ、切りいか/膨張剤、ベニコウジ色素(一部に小麦・大豆・えび・いか・ごまを含む) 内容量:70g
賞味期限:枠外下に記載
保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

商品名 大津百福豆 きなこ

名称:豆菓子 原材料名:きなこ(国内製造)植物油、粉糖、黒大豆(滋賀県産丹波種)小麦粉、黒大豆きなこ砂糖、澱粉、脱脂粉乳、寒梅粉ミックス(澱粉、もち米)、水飴、食塩/膨張剤(一部に小麦・大豆・乳成分を含む) 内容量:70g 賞味期限:枠外下に記載 保存方法:直射日光、高温多湿を避けて冷暗所で保存してください。
加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	411kcal
たんぱく質	15.8g
脂質	10.1g
炭水化物	63.5g
食塩相当量	0.6g

原材料に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆

●加工所では、乳成分、卵、落花生、えび、かにを含む製品を取り扱っております。



賞味期限 2021年4月5日

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	413kcal
たんぱく質	14.9g
脂質	10.9g
炭水化物	63.3g
食塩相当量	1.2g

原材料に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆・乳成分・鶏肉

●加工所では、卵、落花生、えび、かにを含む製品を取り扱っております。



賞味期限 2021年3月31日

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	417kcal
たんぱく質	16.8g
脂質	12.6g
炭水化物	59.7g
食塩相当量	0.4g

原材料に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆・えび・いか・ごま

●加工所では、乳成分、卵、落花生、かにを含む製品を取り扱っております。



賞味期限 2021年3月10日

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	386kcal
たんぱく質	7.2g
脂質	3.0g
炭水化物	82.5g
食塩相当量	0.34g

原材料に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆・乳成分

●加工所では、卵、落花生、えび、かにを含む製品を取り扱っております。



賞味期限 2021年4月21日

商品名 大津百福豆
土山煎茶きなこ

名称:豆菓子 原材料名:きなこ(国内製造)、植物油、粉糖、黒大豆(滋賀県産丹波種)、小麦粉、黒大豆きなこ、砂糖、澱粉、脱脂粉乳、寒梅粉ミックス(澱粉、もち米)、水飴、米粉、緑茶(滋賀県土山産)、食塩/膨張剤、(一部に小麦・大豆・乳成分を含む)
内容量:70g 賞味期限:枠外下に記載
保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	386kcal
たんぱく質	7.2g
脂質	3.0g
炭水化物	82.5g
食塩相当量	0.34g

原材料に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆・乳成分

●加工所では、卵、落花生、えび、かにを含む製品を取り扱っております。



賞味期限 2021年4月21日



商品名 大津百福豆
滋賀県産炒り黒豆

名称:豆菓子 原材料名:黒大豆(滋賀県産丹波種)(遺伝子組み換えでない)
内容量:80g
賞味期限:枠外下に記載
保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	432kcal
たんぱく質	39.6g
脂質	15.0g
炭水化物	36.0g
食塩相当量	0g

原材料に含まれるアレルギー物質

大豆

●加工所では、乳成分、卵、小麦、落花生、えび、かにを含む製品を取り扱っております。
◀黒豆ご飯炊き方▶
2合のお米と約390ccのお水を入れます。炒り黒豆(本品)30gを入れてそのまま炊飯器で炊きます。炊きあがったら、全体を軽く混ぜると黒豆ご飯の出来上がりです。



商品名 大津百福豆
からしマヨネーズ

名称:豆菓子 原材料名:黒大豆(滋賀県産丹波種)、小麦粉、澱粉、砂糖、米粉、からしマヨネーズシーズニング(食塩、デキストリン、卵黄粉末、乳糖)、植物油脂/調味料(アミノ酸等)、香料、酸味料、(一部に小麦・大豆・乳成分・卵を含む)
内容量:80g 賞味期限:枠外下に記載
保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	430kcal
たんぱく質	24.4g
脂質	13.9g
炭水化物	51.6g
食塩相当量	0.4g

原材料に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆・乳成分・卵

●加工所では、落花生、えび、かにを含む製品を取り扱っております。



商品名 大津百福豆 わさびがけ

名称:豆菓子 原材料名:黒大豆(滋賀県産丹波種)、小麦粉、澱粉、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、米粉、植物油脂、粉わかび/増粘剤(加工デンプン)、香辛料抽出物、調味料(アミノ酸)、着色料(黄4、青1)(一部に小麦・大豆を含む) 内容量:80g
賞味期限:枠外下に記載
保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	387kcal
たんぱく質	24.1g
脂質	8.7g
炭水化物	53.1g
食塩相当量	0.9g

原材料に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆

●加工所では、卵、乳成分、落花生、えび、かにを含む製品を取り扱っております。



商品名 大津百福豆 びわこえび

名称:豆菓子
 原材料名:黒大豆(滋賀県産丹波種)、小麦粉、澱粉、砂糖、植物油、米粉、海老粉、食塩/膨張剤、ペニコウジ色素(一部に小麦・大豆・えびを含む)
 内容量:80g
 賞味期限:枠外下に記載
 保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
 加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	410kcal
たんぱく質	16.1g
脂質	12.0g
炭水化物	61.6g
食塩相当量	0.5g

原材料に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆・えび

●加工所では、乳成分、卵、落花生、かにを含む製品を取り扱っております。



商品名 大津百福豆 蜜みそ

名称:豆菓子 原材料名:黒大豆(滋賀県産丹波種)、砂糖、小麦粉、澱粉、味噌(大豆を含む)、マルトデキストリン、米粉、食塩(一部に小麦・大豆を含む)
 内容量:80g
 賞味期限:枠外下に記載
 保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
 加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	394kcal
たんぱく質	19.0g
脂質	7.1g
炭水化物	64.6g
食塩相当量	0.5g

原材料に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆

●加工所では、乳成分、卵、落花生、えび、かにを含む製品を取り扱っております。



商品名 大津百福豆 白ゴマ

名称:豆菓子 原材料名:黒大豆(滋賀県産丹波種)、白胡麻、小麦粉、澱粉、砂糖、植物油、米粉、食塩/膨張剤(一部に小麦・大豆・ごまを含む)
 内容量:70g
 賞味期限:枠外下に記載
 保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
 加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	449kcal
たんぱく質	16.5g
脂質	19.1g
炭水化物	54.5g
食塩相当量	0.3g

原材料に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆・ごま

●加工所では、乳成分、卵、落花生、えび、かにを含む製品を取り扱っております。



商品名 大津百福豆 六種ミックス

名称:豆菓子 原材料名:黒大豆(滋賀県産丹波種)、小麦粉、澱粉、砂糖、米粉、植物油、醤油(小麦・大豆を含む)、海老粉、梅干し、シーズニング(デキストリン、食塩、梅干、その他)、からし、マヨネーズ、シーズニング(食塩、デキストリン、卵黄粉末、乳糖)、食塩、唐辛子、しそ粉、わさび、ハバネロ/増粘剤(加工デンプン)、香辛料抽出物、膨張剤、調味料(アミノ酸)、着色料(ペニコウジ色素、黄4、赤1、赤106、パブリカ色素)、酸味料、香料(一部に小麦・大豆・乳成分・卵・えびを含む) 内容量:75g 賞味期限:枠外下に記載 保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。加工所:エコロはるちゃん(代表者岡田治子) 滋賀県大津市比叡平3-33-8 TEL:0120-418830

栄養成分表示100g当たり(推定値)

エネルギー	410kcal	たんぱく質	24.0g
脂質	11.4g	炭水化物	53.1g
食塩相当量	0.5g		

原材料に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆・乳成分・卵・えび

●加工所では、落花生、かにを含む製品を取り扱っております。



賞味期限 2021年4月5日